

# Lilliputti ja goljatti yhdistivät voimansa

## Tennis

AKI SARANEN

Kun tupsahti tieto Suomen suurimman tennis-seuran Olarin-hallihankkeesta, heräsi kysymys, aikooko itähelsinkiläinen Smash-Tennis valloittaa seuraavaksi Espoon.

Meinaako 1746 pelaajan jätti tunkeutua perinteikkäiden espoolaisten tennisseurojen revyille ja polkea niiden varpaille?

**Martti Syrjälä** oikaisee, että hallialoite tuli olarilaiselta Espoon Tennis-78:lta ja Smashia pyydettiin yhteistyökumppaniksi.

–Meillä on yli 30-vuotias seura, jossa on reilut 100 jäsentä. Vuonna 1981 EsTe-78 rakensi ensimmäiset tenniskentät Olariin ja vuonna 1983 seura hankki sinne ylipainekuplan, pohjustaa Syrjälä.

**Hallin ykköstarkoitus on tukea nuorisotyötä, valmennusta ja kilpatennistä.”**

–Silloin uskottiin vahvasti urheilun tulevaisuuteen ja seuran jäsenet takasivat henkilökohtaisesti kuplan lainaa. Kiitos vanhoille jermuille, jotka kanittivat kämppänsä. Kaikki meni hyvin kymmenkunta vuotta, kunnes kaupunki sanoi, että paikalle tulee koulu, jatkaa Syrjälä.

**EsTe-78** ei jäänyt nuole-



Smash Espoon valmentaja Lassi Nykänen Veera Tiilikaisen ja Samuel Salosen kanssa Olarin upeudessa tennishallissa.

maan näppejään, vaan kupla siirrettiin koulun viereen, jossa se palveli viitisentoista vuotta.

–Kun kupla rupesi tulemaan käyttökänsä päähän, oli vaihtoehtona hallin uusiminen tai seuran luonteen muuttaminen. Vanhoilla parroilla oli unelma kiinteästä hallista. Pienen seuran rahkeet eivät kuitenkaan riittäneet. EsTe-78:lla ei ole yhtään palkattua työntekijää, eikä hallia pystytä pitämään harrastuspohjalta, kertoo Syrjälä pohdintoista.

Yksi ratkaisumalli oli seurayhteistyö.

–Äkkiä tilanne meni siihen, että Olariin halutaan kumppaniksi Suomen paras seura. Pari vuotta

sitten panin meilin Tapiolle, eikä mennyt päiväkään, kun hän vastasi, että ilman muuta. Nyt halli on pystyssä. Lilliputti ja goljatti yhdistivät voimansa, lohkaisee Syrjälä.

**Tapio Totro** on Smash-Tenniksen pitkäaikainen toiminnanjohtaja. EsTe-78:n entisestä puheenjohtajasta Syrjälästä tuli Olarin Liikuntahalli oy:n hallituksen puheenjohtaja.

**Smash-Tennis** ja EsTe-78 omistavat kolmen tenniskentän hallin puoliksi. Askettain perustettu Smash Espoo vastaa kilpavalmennuksesta.

–Hallin ykköstarkoitus on tukea nuorisotyötä,

valmennusta ja kilpatennistä, linjaa Syrjälä.

EsTe-78 keskittyy harrastus- ja senioritoimintaan.

–Olarilaiset tenniksen ystävät ovat hyvin tyytyväisiä ratkaisuun. Avainasemassa on ollut Tapion ja Smashin hallituksen positiivinen suhtautuminen asiaan. Halli on vaatinut Tapiolta ihan hirveästi aikaa, kehuu Syrjälä.

Kuinka muut espoolaiset tennisseurat ovat suhtautuneet Smashin tuloon?

–Mielenkiintoisia yhteydenottoja on tullut ja on kysytty, että mitä tää on, tunnustaa Totro.

–Ei-kaupallisen tenniksen tekeminen on ollut Espoossa aika hiljaista, tietää Totro.

## Olarin uusi tennishalli

- ▶ Halliyhtiön omistavat puoleksi noin sadan jäsenen EsTe-78 ja yli 1700 jäsenen Smash-Tennis.
- ▶ Rakentamiseen tuli tukea opetus- ja kulttuuriministeriöltä, Espoon kaupunki takasi lainaa.
- ▶ Kolme kenttää, huippu-alusta ja -valaistus.
- ▶ Smash Espoo keskittyy lasten ja nuorten kilpatennikseen, EsTe-78 aikuisten harrastustennikseen.
- ▶ Vuoroja voi varata smash-tennis.sporttisaitti.com-sivuilta.
- ▶ Sisään pääsee koodilla tai kännykkäsoitolla, valot syttyvät ja sammuvat varauksen mukaisesti.
- ▶ Päävalmentaja Lassi Nykänen.

Martinmäkeläisen EVS:n ja laaksolahtelaisen ETS:n hän kuitenkin nimeää aktiiviseksi seuratoimintasektorilla. Smash taitaa seura- ja liiketoiminnan yhdistämisen tenniksessä.

–Tarkoitus on saada lisää kilpelaajia, teroittaa Totro Smashin tavoitetta Espoossa.

Päävalmentajaksi Espooseen palkattiin jo keuhalla **Lassi Nykänen**.

–Tavoite on hankkia Olariin toinenkin päätoiminen valmentaja ja yksi kasvatusalan ammattilainen hoitamaan iltapäiväkerhoa, kertoo Totro.

Yhteistyö on luontevaa aloittaa naapurikoulujen kanssa.